
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Tarifs - @robase 
 

 
 

Abonnement annuel (en €) 
Donnant également accès aux services de la Médiathèque  
 

 Creusotins CUCM Extérieur 

Adulte 11,20 16,85 28,10 

Tarif réduit* 5,55 8,40 16,85 

Jeunes -26 ans Gratuit 8,40 16,85 

 
 
Ateliers (en €) 
 

 Tarif normal Tarif réduit* 

Atelier 1 heure 2 1 

Atelier 2 heures 4 2 

Les ateliers sont gratuits pour les jeunes creusotins de -26 ans. 
 
*Demandeurs d’emploi, bénéficiaires RSA, allocataires AAH (sur justificatif) 


